PeMOHT XoooBowW

HanmeHoBaHue CtoumocTb, pyb.

[warHocTnka nepegHen nogBecku 2040
[narHocTtunka 3agHen NogBecku: ogHa oCb 2040
[narHocTuka pynesoro ynpasreHusi 2040

Koneco HapyxHOe CHATb/YCTaHOBUTL 850



Koneco BHyTpeHHee (Hapy>XHOe CHATO)
CHATbL/YCTaHOBUTb

Koneco 3anacHoe CHﬂTb/yCTaHOBVITb

3ameHa BTynok 6anaHcupa (1 cTopoHa)

3amMeHa WwKBopHen (2 wr.)

Peccopa nepegHsis — cHATUE / yCcTaHOBKA

Peccopa 3agHasa — cHsTue / ycTaHoBKa

680

850

30600

20400

6800

8500



3ameHa pambl

Tara pynesasi — cHATME / yCTaHOBKA

LLtaHra peaktuBHas — CHsTUE / yCTaHOBKa

Maney pyneson — cHATMe / ycTaHoBKa (1
wT.)

Cwmaska aBTomoouns

Cwmaska npuuena

150000-250000

2040

4250

680

1870

1870



PeMOHT aoBurarteneu

Mopenb

KAMAS3 EBpo-2,3,4 (nposepka THB[ 337-BOSCH u copcyHok)

Cummins 6-T1 uunuHApoBble (6e3 TONNMBHOW annapaTtypbl)

PemoHT
apuratens
(6e3
CTOUMOCTH
3/4)

84000

66000

CHsatne / 3ameHa
yCcTaHOBKa MopLLUHEBOM
asuratens rpynnol 6es

cHATNA
asuratens
28000 54400
28000

CHsatne /
yCcTaHOBKa
reu

MepBon Ha
OfHOM
psgy 10200
pyb.,
nocneayioine
no 1700 py®.
3a wr.

17000

Ban
KONneH4aTbIN
CHATUE
/ ycTaHoBKa
(npwm
CHATOM
asurarene)



Cummins 4-x umnuHgposble MM3 [1-245 E-3, E-4 (6e3 TonnusHown 44000 21250 11220
annapartypbl)

PemoHT KT

HanmeHoBaHue CHsTne / ycTaHOBKa, PemoHT, py6.
pyo.
KAMAS3 14 6e3 genutens 17000 20400

KAMAS3 15-154 ¢ penutenem 17000 20400



ZF 16S 21250 34000

ZF 9S 17000 28900

ZF 6S 17000 25500



